



---

## NOMBRE DEL PRODUCTO

---

*TEJAS SIN GLUTEN*

---

## LISTADO DE INGREDIENTES

---

Harina de **almendra** 37%, **huevo**, azúcar, almidón de maíz, aroma de vainilla.

---

## ALÉRGENOS

---

Contiene huevo y frutos de cáscara.